
DSL.home
Ihr flexibler Internet- 
und Telefonanschluss

GLASFASER.home
Jetzt online 

bestellen
und als Neukunde

20,00 € 
Online-Rabatt 

sichern!1

DSL.home 30 50

Down-/Upload in Mbit/s 
Anbindung über Kupfer2

30/5 50/10

Aktionspreis monatlich  
für alle Neukunden in den ersten 12 Monaten 29,90 € 29,90 €

Preis monatlich ab dem 13. Monat 39,90 € 44,90 €
1 Gültig bei einer Vertragslaufzeit von 24 Monaten. 

2  Voraussetzung ist die Verfügbarkeit bei Ihnen zu Hause, die Sie 
unter www.netcom-bw.de prüfen können.

GLASFASER.home 50 100 300 500 1.000

Down-/Upload in Mbit/s 
Anbindung über Glasfaser2

50/10 100/20 300/60 500/100 1.000/250

Aktionspreis monatlich 
für alle Neukunden                           
in der Erstvertragslaufzeit

29,90 € 34,90 € 39,90 € 49,90 € 69,90 €

Preis monatlich
nach Ablauf Erstvertragslaufzeit 39,90 € 44,90 € 49,90 € 79,90 € 99,90 €

Egal ob  
Dauer-Surfer oder 

Gelegenheitsnutzer – 
wir haben den  

passenden  
Tarif für Sie!

Vorteile auf einen Blick

» Mehr als 100 Sender, alle Top-Sender in HD, inklusive Pay-TV-Sender

» 300 Stunden Filme und Serien aufnehmen

» Auf bis zu 4 Geräten gleichzeitig nutzen

» Pause- und Restart-Funktion 

» Besonders günstige Konditionen

Jetzt kostenfreien
Monat sichern!4

Die ideale Lösung für 
Fernsehen in HD-Qualität

IPTV

12 Monate 
Laufzeit

8,90 €
monatlich4

6 Monate 
Laufzeit

9,90 € 
monatlich5

waipu.tv ist ein Service der Exaring AG (Leopoldstr. 236, 80807 
München). Es gelten die Allgemeinen Geschäftsbedingungen, 
Datenschutzhinweise und Angebotsbeschreibungen der 
Exaring AG.

Voraussetzung für die Nutzung des Services ist eine App oder ein Gerät, welches 
waipu.tv unterstützt. Die kompatiblen Geräte fi nden Sie unter www.waipu.tv/geraete/. 
Mehr über waipu tv erfahren Sie unter: www.netcom-bw.de/privatkunden/produkte.
3 Flatrate gilt für max. 2 Rufnummern. Preise für zusätzliche Rufnummern und Flatrates siehe Telefonie-Optionen. Die Flatrate gilt nur für Spracverbindungen ins deutsche Festnetz. 
 Preise für Sonderrufnummern, Mobilfunk und Ausland siehe Verbindungsentgelte unter www.netcom-bw.de.
4 Mindestlaufzeit: 12 Monate, davon 1 Monat kostenlos, automatische Verlängerung um 1 Monat, Kündigungsfrist: 4 Wochen zum Laufzeitende.
5 Mindestlaufzeit: 6 Monate, automatische Verlängerung um 1 Monat, Kündigungsfrist: 4 Wochen zum Laufzeitende.

Internet-Flatrate 
megaschnell surfen kostenlos telefonieren flexible Optionen

Telefonanschluss mit zwei Rufnummern 
inklusive Flatrate ins deutsche Festnetz3

IPTV, Sicherheitspaket 
und vieles mehr

6 Leistungsmerkmale der aktuellen Router-Modelle siehe www.netcom-bw.de/router.
7 Vor-Ort-Installationsservice kann nur bei Neukauf des Routers der NetCom BW gebucht  werden. Enthaltene Leistungen siehe Leistungsbeschreibung und unter www.netcom-bw.de. Das Entgelt bei Beauftragung mit 
 Vertragsabschluss beträgt bei Anbindung über Glasfaser: 69,00 €; bei Anbindung über Kupfer: 99,00 €; bei nachträglicher Beauftragung: 129,00 €.
8 enthalten ist die Mobilfunktelefonie in alle deutsche Mobilfunknetze.
9 enthalten ist die Festnetztelefonie nach Belgien, Dänemark, Estland, Frankreich, Griechenland, Großbritannien, Irland, Italien, Luxemburg, Niederlande, Österreich, Polen, Portugal, Schweden, Schweiz, Spanien, Tschechien und Ungarn.
10 Preise für Sprachverbindungen ins deutsche Festnetz, Sonderrufnummern, Mobilfunk und Ausland siehe Verbindungsentgelte unter www.netcom-bw.de.

Router6 inklusive Service & Support / Vor-Ort-Installation

Standardrouter  mit Wi-Fi 6 (WLAN AX) 
und Telefonanlage (IP, analog) 89,00 € einmalig

Premiumrouter mit zusätzlichen  
Leistungsmerkmalen, Spitzen-WLAN, 
USB-3.0-Anschlüsse und vollwertiger  
Telefonanlage (ISDN-S0, IP, analog)

149,00 € einmalig

Versandkosten 9,90 € einmalig

Vor-Ort-Installationsservice7 ab 69,00 € einmalig

3. und 4. Rufnummer

mit Flatrate ins deutsche Festnetz je 4,95 € monatlich

ohne Flatrate ins deutsche Festnetz10 je 9,90 € einmalig

Mobilfunk

Minutenpaket8 60 120 240

Preis monatlich 3,30 € 6,60 € 13,20 €

Mindestlaufzeit: 6 Monate, automatische Verlängerung um 1 Monat, Kündigungsfrist: 4 Wochen zum Laufzeitende.

Telefonie-OptionenVertragsoptionen

Europa

Minutenpaket9 60 120 240

Preis monatlich 1,90 € 3,50 € 6,20 €

Einrichtungsentgelt

Vertragslaufzeit 24 Monate 49,00 € einmalig

Vertragslaufzeit 12 Monate 129,00 € einmalig 

Weitere Optionen

Eine dynamische IPv4-Adresse 
zusätzlich zur standardmäßig vorhandenen dynamischen IPv6-WAN-Adresse mit /56 Präfi x (Dual Stack)11  2,50 € monatlich

11  Mindestlaufzeit: 6 Monate, automatische Verlängerung um 1 Monat, Kündigungsfrist: 4 Wochen zum Laufzeitende.

NetCom BW GmbH . Unterer Brühl 2 . 73479 Ellwangen . www.netcom-bw.de

Gültig ab 10/2021 bis auf Widerruf. Preise inklusive Mehrwertsteuer. Änderungen vorbehalten. 
Die geltenden AGB sowie die Leistungsbeschreibung fi nden Sie unter www.netcom-bw.de.

Kontaktformular 
für Mobilgeräte

» Haben Sie Fragen? Wir sind für Sie da! Unser Bestell-Service: 0711 34034030 
 www.netcom-bw.de/kontaktformular


